INSTALACIONES DE CLIMATIZACIÓN, ILUMINACIÓN Y ACABADOS EN EL 
EDIFICIO DE SERVICIOS SOCIALES DE LA CALLE VÍA LACTEA Y CALLE 
SAGITARIO DE LA CIUDAD DE MÓSTOLES. EXPTE. C002/CON/2024-255 a la 
mercantil IC-10 PROYECTOS TÉCNICOS Y CONSTRUCCIONES, S.L. (CIF 
B8438496), por importe de 298.747,13€ (DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS CON TRECE CÉNTIMOS DE EURO), 
más el importe de 62.736,90€  (SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTE Y SEIS 
EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS DE EURO) en concepto de IVA que debe soportar 
la Administración Pública, y todo ello, con sujeción a las prescripciones contenidas en